
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

anuncios particulares

CONSORCIO PARA EL SERVICIO CONTRA INCENDIOS Y DE SALVAMENTO
DE LA PROVINCIA DE CIUDAD REAL

ANUNCIO

Publicación de las relaciones provisionales de aspirantes admitidos/as y excluidos/as oposición

libre para la provisión de treinta y siete plazas de Bomberos del Consorcio para el Servicio Contra In -

cendios y de Salvamento de la Provincia de Ciudad Real.

En relación con la convocatoria para la provisión de treinta y siete plazas de Bomberos (Grupo C

Nivel VI) personal laboral del Consorcio para el Servicio Contra Incendios y de Salvamento de la Provin -

cia de Ciudad Real, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia número 35 de 21 de febrero de 2017.

Una vez terminado el plazo de presentación de instancias, y de conformidad con lo establecido

en su base 5. Admisión de aspirantes.

Con fecha 8 de mayo de 2017, el Presidente del Consorcio, ha resuelto:

Primero.- Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos, con indicación de las causas

de exclusión.

Segundo.- Establecer un plazo de diez días hábiles para subsanación de defectos y presentación

de reclamaciones, en los términos establecidos en las bases de la convocatoria, a contar desde el si -

guiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real. 

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de

anuncios del Consorcio.
ANEXO

Listas provisionales de admitidos y excluidos.

Lista de admitidos:
Apellidos y nombre DNI
ABOLLADO CALZON LUIS JESUS 28770810H 
ACEDO DIAZ JOAQUIN 70578307R 
ACERO SANCHEZ FRANCISCO 47090513Z 
AFONSO ALONSO SERGIO 05675111E 
AGAMA MARTINS VICTOR MANUEL 80098257K 
AGUADO ALONSO DAVID 03115485C 
AGUAYO RUIZ JESUS MIGUEL 75154679V 
AGUILAR DOMINGUEZ ADAN 28793502D 
AGUILAR LOZANO JESUS 26973658V 
AGUILERA VILLODRES ARMANDO 77349861X 
ALARCON CARRAVILLA DANIEL 53810309S 
ALBERCA MARTINEZ JOSE JESUS 26032311Z 
ALCANTARA ARROYO DANIEL 77339508F 
ALCAZAR VELAZQUEZ JUAN 70586951C 
ALCOVER ORTEGA RAFAEL 26745664E 
ALEGRE GARCIA ANGEL 45133399Q 
ALEKDANDER WOLDANSKI MAREK X6018635M 
ALEMÁN GARCÍA ALVARO 77142321E 
ALENDA MARTINEZ JOAN 48669019F 
ALONSO CANTELI GUILLERMO 53507616W 
ALONSO RODRIGUEZ DIEGO 33549694P 
ALONSO SERRANO PABLO 48566996N 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3476

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
62

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

ALOY MARTINEZ ALBERT 48443525M 
ALVAREZ GONZALEZ SINUHE 48817058H 
ALVAREZ MACHUCA FRANCISCO 74863586N 
ALVAREZ MARTIN EDUARDO 12421892Y 
ALVAREZ MOLINA ABRAHAM 77374511G 
AMAT SERRANO PABLO 44768439C 
AMOS ROLDAN BORJA 75128572S 
ANDAN COMPANY MIGUEL ANGEL 53259715H 
ANDRADE CHACON FRANCISCO JAVIER 05673093M 
ANGUITA FRUTOS JOSE IGNACIO 52982557X 
ANGULO AZABARTE RICARDO FELIPE 70518055D 
ANTEQUERA PÉREZ MARIO 48410779B 
APARICIO ALVARO VICENTE 18448385Q 
APARICIO FERNANDEZ JESUS 06258797Z 
APARICIO MARTÍNEZ PABLO 70518791D 
APARICIO PEREZ ENRIQUE 2905818K 
APARICIO QUIJORNA JUAN MANUEL 03892317G 
ARAGON OLIVA JOSE 73011534N 
ARANA DEL BLANCO PEDRO 05436576C 
ARBUES CASTILLO CARLOS 73093992S 
ARENAS SANTOS CANDIDO 5668615N 
ARGENTE GOMEZ JESUS MARIA 45809711J 
ARROYO YAGUE DIEGO 12421540E 
ARTACHO JURADO RAFAEL 30972603K 
AVILA MORENO HIGINIO 45810974B 
AYLLON RUIZ ANGEL MIGUEL 05707432M 
AYUSO PEDREÑO AMELIA 48741115K 
BAENA RODRIGUEZ IVAN 49087057C 
BAENA SANCHEZ JOSE CARLOS 26812652B 
BAEZA SANZ ALEJANDRO 03141954Q 
BAKALI-TAHARI ORIGUELA TAHA 28822946J 
BALLESTEROS VILLEGAS DARIO 5712285M 
BAREA CEREJIDO JOSE IGNACIO 50749135A 
BARREDO LOPEZ RODRIGO 47022747Y 
BARRERA SANCHEZ JOSE MANUEL 31706366S 
BARRERO MARIN MANUEL 79193621K 
BASTANTE RUIZ JOSE VICTOR 05685610X 
BAUSAN SOSA RUBEN 26234345Q 
BECERRA ROSADO ALEJANDRO 74929708D 
BELLOT BERNABE TADEO 44772460Q 
BENITEZ DOCE ALVARO 02725821E 
BERENGUER CARRION FRANCISCO DAVID 75165055C 
BERLANGA HIDALGO ALBERTO 31000203K 
BERMEJO ALBERO INES 22596343Q 
BERTO BOU MIGUEL 20020504Q 
BISBAL VIGO ALFONSO 47072546X 
BISBAL VIGO VICTOR 47097453P 
BLANCO GAGO RAFAEL 44363979S 
BLASCO CARRILLO AGRIPINO 47081440A 
BLEDA LÓPEZ JESUS 53148210V 
BOBY DEL TORO ANOTNIO MANUEL 53770489P 
BRAVO MORENO JAVIER 76874017J 
BUENO MARTINEZ CARLOS 44653728X 
CALDERÓN CABRERA JUAN ANTONIO 30265319X 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3477

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
63

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

CALER MOLINA RAMON 76148945Q 
CALERO MARTINEZ JOSE ANTONIO 74522608D 
CALERO REPISO FRANCISCO MANUEL 30950891K 
CALVILLO ZAMORA CARLOS 05710988L 
CAMACHO FERNANDEZ – ARROYO IGNACIO 70585325G 
CAMARENA NUÑEZ SANTIAGO 05687302T 
CAMPUZANO RODRIGUEZ VICTOR 48741996M 
CANDEL MARIN SAMUEL 28845747K 
CANDEL MOLINERO PEDRO 48614401Z 
CANDELA CAMPELLO RAFAEL 74364193H 
CANO CRUZADO DANIEL 70355713R 
CANO LOPEZ DANIEL 53626626X 
CANO ORTIZ JOSE MANUEL 80149195Z 
CANO RAYO JOSE FELIX 05670075T 
CANTOS PEREZ PEDRO FRANCISCO 74865021K 
CAPOTE LUQUE RAFAEL ANTONIO 45747394A 
CARBONELL MARTÍNEZ ROBERTO 48496513R 
CARMONA GARCIA FRANCISCO 34822425B 
CARPES GARRIDO DAVID JESUS 48648770K 
CARRERAS ORTIN ALVARO 48574532G 
CARVAJAL ARIAS FELIPE 71667051V 
CASALE GUAJARDO JAVIER 73092903F 
CASANOVA MUÑOZ ENRIQUE 30968604R 
CASAS REYES SERGIO 53766084L 
CASTEJON ALMARZA RUBEN 70520311B 
CASTILLEJO LOPEZ SIMON A. 74515034W 
CASTILLO CHAVEZ ANTONIO SOCRATES 74733089V 
CASTILLO MORENO JOSE LUIS 74880168B 
CASTILLO MURCIA CARLOS 05718880E 
CASTRO NAVARRO DAVID 47099593D 
CASTRO SORIANO FEDERICO 45747218B 
CASTRO URBANO MANUEL 74861168D 
CATALAN SANCHEZ IGNACIO JAVIER 20471016G 
CATALAN SANCHEZ IGNACIO JAVIER 20471016G 
CAVA RUIZ ALEJANDRO 30962398M 
CEBRIAN ONSURBE HERMINIO 47076394V 
CELEMIN MENGUAL MIGUEL ANGEL 50093597B 
CERVAN CARBALLO JOSE 78984978B 
CÉSPEDES CASERO MIGUEL 5713664G
CESPEDES GOMEZ MANUEL 75149438C 
CESPEDES SERRANO ANTONIO MIGUEL 44354097T 
CHACON SANCHEZ – ESCRIBANO EDUARDO 06274310W 
CHAVES FERNANDEZ MANUEL 74670058Y 
CHAVES VAZ ALEJANDRO 76043615A 
CHICO BENITO FELIX 5662319H 
CIENFUEGOS DELGADO FRANCISCO JAVIER 31010889N 
CIOBANU CEZAR X7066233N 
CIUDAD CARRILLO LUIS 74695244F 
CLEMENTE COLLADO JAVIER 47077681Q 
COBOS GONZALEZ JAVIER 44598721L 
COBOS VAZQUEZ FRANCISCO MIGUEL 26805156J 
COELHO BLANCO LUIS MATIAS 54435580P 
COELLO PAZ JAVIER 05691838M 
COLL GAZQUEZ DAVID 77569325P 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3478

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
64

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

COLLELL BLANCO ARTURO 02716314Z 
COLOMA RINCON LUIS 48332835Z 
CONTRERAS CRUZ GUILLERMO 7511118V 
CORBALAN VERA ANA MARIA 34825952L 
CORDÓN PAREJO JOSE LUIS 08862199T 
CORPAS DOPP CESAR MIGUEL 71661483S 
CORRALES VIDAL ISRAEL 9038980A 
CORTES CASTAÑO LUIS 47397956Q 
COSTA BELTRAN FRANCISCO 31002120Y 
CREMADES TEROL JOAQUIN 48546553Q 
CRUZ MARTINEZ JUAN JOSE 75256995Y 
CRUZ PEREZ JUAN ANTONIO 28825246J 
CUADROS RODRIGUEZ JESUS 03897929G 
CUBERO ORDOÑEZ JOSE RAFAEL 26968499X 
CUERDA PEREZ OSCAR 47398730P 
CUEVAS GALVEZ CRISTOBAL 74857657V 
CUEVAS MIRA SANTIAGO 15421185F 
CUEVAS MUÑOZ ANTONIO 47446784S 
CUKSON MARTINEZ ALEJANDRO 15425802R 
CURTIDO ROSADO ALBERTO CARLOS 31724244E 
DE ALARCON VALLES ELISEO 76422970L 
DE HOCES ARANTAVE CESAR 76624370P 
DE JESÚS PÉREZ LEONARDO SALVADOR 52553089K 
DE LA CALLE LAMENCA MANUEL 45108414D 
DE LA PEÑA POLAINA ANTONIO 30993690V 
DE LA TORRE MARTIN MAESTRO JAVIER 47460651J 
DE MULA GONZALEZ PABLO 30250773T 
DE TORRES GIL ALBERTO 6276213L 
DEL CID SOLER MIGUEL ANGEL 25727969P 
DEL SAZ DE LA HIJA CARLOS 51985277X 
DEL VALLE DOMINGUEZ JAVIER 45748108G 
DIAZ ALVAREZ ALEJANDRO 54056453J 
DIAZ AMEAL ROMAN 53551842E 
DIAZ DEL CAMPO RUIZ DE PASCUAL JOSE VICENTE 05689460L 
DIAZ ESPIGARES LUCAS JAVIER 76424784Q 
DIAZ ESPIGARES RICARDO ALBERTO 76424783S 
DIAZ FRANCIA CARLOS 44350780H 
DIAZ MALAGUILLA MUÑOZ ALFIONSO IGNACIO 70587662H 
DIAZ MISTROT JAVIER JUAN 06586071K 
DIAZ RANZO DAVID 051077107H 
DIAZ RIOS GUILLERMO 54064759Q 
DÍAZ ROMERO FRANCISCO CESAR 71222377W 
DIAZ ROSADO GONZALO 48511398M 
DIAZ SANZ RODRIGO 04623599R 
DIERMA POZUELO GABRIEL 05713517H 
DIEZ MONGE CESAR JAVIER 71943193K 
DOMINGUEZ FUENTES EMILIO ANGEL 74846976P 
DOMINGUEZ MAESTRE FELIPE 29609993T 
DOMINGUEZ SOBRINO FRANCISCO 05666158Q 
DONCEL DURÁN JOSE MARIA 76053571T 
DORADO GARCIA ALFREDO FELIX 51104743P 
DUQUE CALVACHE ANTONIO 71153733J 
DURAN CLAROS ANTONIO 25693382J 
DURAN MARTIN JUAN FRANCISCO 31010601T 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3479

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
65

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

ENCINA CEBRIAN JESUS 29504975T 
ESCAJA YAÑEZ ANGEL 71154251W 
ESCALERA GARCIA JESUS 14635608H 
ESCRIBANO MORATALLA ARCADIO 50739547Y 
ESPARZA GREUS SALVADOR 20820701C 
ESPEJO CERVERA EDUARDO 04610362N 
ESPINA GOMEZ IVAN JOSE 71642841A 
ESPINAR LOPEZ ANTONIO RAFAEL 50608709S 
ESPOT DE CASTRO BENJAMIN 44199024Q 
ESTESO GOMEZ JOSE ALBERTO 48632413V 
ESTEVEZ MEGIAS LUIS ALBERTO 75167851X 
ESTEVEZ PEREZ CRISTIAN LUIS 53977137R 
ESTEVEZ RUBIOLO MARCOS GASTON 79034565X 
EXPOSITO LOPEZ ANTONIO FRANCISCO 30970692L 
FABUEL MARTINEZ JUAN JOSE 74515131F 
FÉLIX MALSIPICA DAVID 46863446A 
FERNADEZ PENAS RODRIGO 70582100E 
FERNANDEZ CARMONA CARLOS 28824082E 
FERNANDEZ DE LA TORRE RAFAEL 28847115D 
FERNANDEZ DELGADO NICOLAS 29794435M 
FERNANDEZ DOBLAS MIGUEL 74921538G 
FERNANDEZ ESCORZA IGNACIO 45885606P 
FERNANDEZ GARCIA RUBEN 05936196B 
FERNANDEZ GIL DIEGO ANDRES 04622848D 
FERNANDEZ LOPEZ JAVIER EZEQUIEL 74943106K 
FERNANDEZ MARIN ANGEL 25697370E 
FERNANDEZ MARTIN JUAN CARLOS 26050771M 
FERNANDEZ MELLADO ABEL 48421390L 
FERNANDEZ MERCHAN DAVID 53736836G 
FERNANDEZ MONFERRER JOSE IGNACIO 18448643K 
FERNANDEZ PALOMINO ANTONIO 70354627L 
FERNANDEZ PEREZ DE INESTROSA VICTOR MANUEL 05707467V 
FERNANDEZ TAMAYO CAYETANO 23291037H 
FERRANDIS TAMARIT ALEJANDRO 24395402S 
FERRER FERRERO RUBEN 03886289W 
FLOR ALONSO MARCOS 14319092M 
FLORIDO SORIANO ALFONSO 74867413K 
FOSSATI PINEDA ANDRES 05951880D 
FRANCO ESCAMILLA JUAN 71222281K 
FUENTES MARIN DANIEL 05691296S 
GALAN ROMERO FRANCISCO JAVIER 05680671Q 
GALIANO ARROYO MANUEL 75019305K 
GALINDO ALONSO MIGUEL ANGEL 48484319C 
GALINDO RAMOS JAVIER 23052217F 
GALLARDO ESTEVEZ JOSE ANGEL 75136366N 
GALLARDO RUIZ JESUS ANGEL 48871547C 
GALLARDO SAYAVERA JOSE ANTONIO 34780306M 
GALLEGO MUÑOZ FRANCISCO JAVIER 75931915Z 
GALVEZ TORRES FRANCISCO JOSE 31002514D 
GARCELAN RODRIGUEZ CRISTOBAL 71216374W 
GARCIA - CONSUEGRA LOPEZ DIEGO 05709714X 
GARCÍA AGUILAR PEDRO JOSE 48422537Q 
GARCIA AZAÑA ARMANDO 03916648R 
GARCIA BELMONTE SANTIAGO 77153482M 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3480

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
66

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

GARCIA BRINES ANTONI 20056123P 
GARCIA CALERO RAFAEL 44363756E 
GARCIA CASTILLA ADRIAN 47547578T 
GARCIA CAYUELA DIEGO FRANCISCO 23301539D 
GARCIA COLLADO JAVIER 11833396B 
GARCIA CONTRERAS EVELIO 74520892H 
GARCÍA DEL BLANCO PABLO 22592399M 
GARCIA DIEZ JAVIER 74738850M 
GARCIA FERNANDEZ JAVIER 44392781K 
GARCIA FERRER HERNANDEZ ALBERTO 30994650B 
GARCIA FRANCO FRANCISCO JOSE 23024410F 
GARCIA GARCIA OLIVER 80053720N 
GARCIA GOMEZ MIGUEL ANGEL 74647493G 
GARCIA LAZARO JAVIER 48359316E 
GARCIA LLANSO BRUNO 05321190W 
GARCIA LOPEZ JONATHAN 75166791P 
GARCÍA LÓPEZ JUSTO 77329484B 
GARCIA LOPEZ LUIS 47346708N 
GARCIA MARTIN OSCAR 50976090V 
GARCIA MATARIN ANTONIO JOSE 75265524W 
GARCIA NAVARRO JAIME 47097270D 
GARCIA OLEA RICARDO 26814558P 
GARCIA PEREZ IGNACIO 30248254B 
GARCIA PIÑA JUAN RAMON 70586015G 
GARCIA PLAZA DAVID 04624425E 
GARCIA POZO REMIGIO LUIS 05915390C 
GARCIA QUERO JOSE LUIS 76439060D 
GARCIA RAMIREZ PABLO 77339934L 
GARCIA RASCON ALBERTO JESUS 26244822M 
GARCIA RUBIO ALVARO 30239704V 
GARCIA RUIZ MARIANO 44360418L 
GARCÍA SÁNCHEZ ALEJANDRO 30996309Z 
GARCÍA SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER 48634148G 
GARCÍA TORRIJOS TOMAS 71355078Q 
GARCIA TRUJILLO JESUS FRANCISCO 26251397W 
GARCIA UCEDA LOPEZ DE LA REINA IGNACIO 71219246E 
GARCIA VALDIVIA RAFAEL 74663812Q 
GARCIA VIGARA ALBERTO 05931168C 
GARCIA YUSTE JESUS 70822352Q 
GAROZ SANCHEZ JAVIER 03894599D 
GARRIDO SANCHEZ JOSE LUIS 75154052B 
GARRIGOS VACAS VICTOR 48507759T 
GASTON HERRERA MIGUEL 44608499E 
GAVIDIA PEÑA ADRIAN 20833670V 
GEA PEREZ JOSE LUIS 34830984Z 
GERMAN FIORITI FEDERICO X6073025J 
GHEORGHE PINTEA MIRCEA X3777713D 
GIL DE SOLA PIQUERAS ANA LAURA 47097905T 
GIL PEREZ JOSE ANDRES 50311736H 
GOMEZ BORREDA MARTA 24389395B 
GOMEZ DIAZ EUGENIO 31006929P 
GOMEZ LOPEZ DAVID 04621727S 
GOMEZ REMACHO NICOLAS 74691824Z 
GONZALEZ ALVITE ESTANISLAO 47376342E 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3481

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
67

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

GONZÁLEZ BALLESTER ANGEL 26806136G 
GONZALEZ CAÑETE FRANCISCO JAVIER 80138042Q 
GONZALEZ CARDENAS JUAN PABLO 08880119A 
GONZALEZ CARRETERO PEDRO JOSE 34775509S 
GONZALEZ DOMINGUEZ SALVADRO MANUEL 80160832J 
GONZALEZ GARCIA DE CASTRO ANTONIO 53352405H 
GONZALEZ GRAU CARLOS 20475203M 
GONZÁLEZ IRIARTE CHRISTIAN 77810948Q 
GONZÁLEZ LUCHENA SERGIO 05932212Y 
GONZALEZ MONTERO PABLO 07549697Q 
GONZALEZ PEREZ ADRIAN 76953862W 
GONZÁLEZ RAMÍREZ MARIA BELEN 47081726J 
GONZALEZ RODRIGUEZ PABLO 47516160T 
GONZÁLEZ SANZ RAMÓN 71951663G 
GONZALEZ TOBOSO OSCAR 74520842Z 
GONZALEZ VAREA JOSE MIGUEL 74669139F 
GONZALEZ VAZQUEZ MIGUEL ANGEL 29443133M 
GONZALEZ VEGA CARLOS 76964717R 
GORDO PAREJO SERGIO 53577413V 
GRACIA LUQUE ANTONIO MANUEL 30970279C 
GRANDÍO MONTES PAULO 33545658C 
GRAU LLOPIS VICENTE 29197154B 
GRAU PEREZ ALBERTO 48639367W 
GREGORI CASAMAYOR OSCAR 20025256F 
GUERRA CUESTA IGNACIO 76047651Z 
GUERRA SANCHEZ EDUARDO 47075582X 
GUERRERO CALDERON ANTONIO 49030266Q 
GUERRERO CASTRO JUAN ANTONIO 76883353B 
GUERRERO DORADO JESUS ALFONSO 08942447R 
GUERRERO PANCIRBO CARLOS 76653377N 
GUTIERREZ DUQUE ALEJANDRO 50472402Y 
GUTIERREZ ECHEVARRIA SARA 75157109D 
GUTIERREZ HERMOSO JULIO 71306209E 
GUTIERREZ ORTIZ SERGIO 50226874A 
HASERFATY DE BUYSER ISAAC SHALOM 74945041R 
HEREDIA GARRIDO JOSE MARIA 79022489D 
HERGUETA MARTINEZ ALFONSO 74524038J 
HERMIDA VERDUGO ALEJANDRO 51115401V 
HERNANDEZ BALLESTEROS JOSE MARIA 03891114C 
HERNANDEZ BLAZQUEZ SERGIO 04212686Y 
HERNÁNDEZ GARCÍA-LEGAZ JUAN PEDRO 48651491M 
HERNANDEZ HERNANDEZ DAVID 48388388E 
HERNANDEZ PUCHE PEDRO 48466874D 
HERNANDEZ SANCHEZ JOSE MANUEL 5928904X
HERNANDO FUENTES LUIS ALBERTO 50764588T 
HERRADA RODRIGUEZ RUBEN 75725406E 
HERRADOR CAÑETE MIGUEL ANGEL 50623648G 
HERRAN LUNA ALEJANDRO 02274791E 
HERRANZ TARDON SERGIO 50489337J 
HERRERA MORILLA ISAAC 47210549J 
HERRERIAS BERBEL MIGUEL ANGEL 48569164H 
HIGUERA PEREZ RUBEN 03904340K 
HIGUERAS CORREAS DAVID 35593910F 
HIJONAL RAMOS JOSE LUIS 44412225F 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3482

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
68

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

HUETE HERVAS OSCAR 05690924B 
IBAÑEZ OVIEDO ALEJANDRO 72144024Q 
IBAR VILLA JONATHAN 74729154S 
IBOR CRESPO EDUARDO 48408330T 
IGLESIAS CAÑIGRAL JAIME 44526660V 
IGLESIAS CÁRDENAS GONZALO 31726729T 
IGLESIAS DIAZ JAVIER 50223734Z 
JALON RICO FRANCISCO JAVIER 15406699B 
JAREÑO LOPEZ ANTONIO 70521352V 
JIMENEZ FERNANDEZ MARIO ALBERTO 50610256K 
JIMENEZ GARCIA AGUSTIN 04623176S 
JIMENEZ LEON ANGEL 14321648P 
JIMÉNEZ PÉREZ-TOMÉ DANIEL 05293197T 
JIMÉNEZ RASO DANIEL 45885832G 
JIMENO MORA IGNACIO 03903044J 
LA CASA SAEZ JESUS 47071506M 
LABORDE GONZALEZ MIGUEL 44590679G 
LAMPRE MONTILLA FRANCISCO MANUEL 26810137A 
LATORRE GARCIA DE LA SANTA FERNANDO 03121594B 
LEO BARAHONA MANUEL FLORENTINO 08871015F 
LEON DE LA CRUZ JUAN IGNACIO 47073231M 
LETAMENDI UGARTE ANDONI 72829559J 
LIEBANA LUNA ALVARO 02282343F 
LILLO MOYA JAVIER 53242957G 
LISON ALMAGRO JOSE 48433388B 
LLAMAS CABRERO DANIEL 49103544Q 
LLORET PASCUAL ABRAHAM MANUEL 75257438N 
LLORIS IZQUIERDO CARLOS JOAQUIN 22590175N 
LOBO BARRERA JUAN MANUEL 47204321H 
LOMAS MORAGO MANUEL 70582515T 
LÓPEZ CANTO ANTONIO 48819646F 
LOPEZ CARMONA JUAN JOSE 14329936Q 
LOPEZ DE LA FUENTE DAVID 47079763M 
LOPEZ DE SANCHO DE LA PEÑA JOSE LUIS 05704336Z 
LOPEZ DIAZ CELSO LUIS 47788962E 
LÓPEZ FERNÁNDEZ DAVID 45946720B 
LOPEZ FERNANDEZ GERARDO 47093150Y 
LOPEZ FERNANDEZ SANTIAGO 47364028J 
LOPEZ GARCIA JOSE LUIS 44374369D 
LOPEZ GONZALEZ NICOLAS ALFONSO JOSE 05682711D 
LOPEZ GONZALVEZ OSCAR 76657798V 
LOPEZ GUTIERREZ RAFAEL 45809954A 
LÓPEZ LÁZARO IGNACIO MANUEL 70521309C 
LOPEZ LLORET MANUEL 27319624V 
LOPEZ LOPEZ ANIBAL 33540563P 
LOPEZ LOPEZ JORGE 48635469Z 
LOPEZ MARTINEZ ADRIAN 77365835E 
LOPEZ MORELL CARLOS 74360391B 
LOPEZ PECO JOSE JAVIER 05705864R 
LOPEZ PEÑALVER ANGEL 03888908E
LORENZO PEREZ ABEL 05712735H 
LORITE PERALES JOSE MARIA 26230011Y 
LOZANO CAMARERO ALBERTO 05932742F 
LOZANO GARCIA BORJA 76951681Y 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3483

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
69

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

LOZANO GUEDES DOMINGO IBAN 42205539X 
LOZANO SANCHEZ SERGIO 48300200Q 
LUCAS LUCAS VICTOR 71149956P 
LUCENA AGUILERA ANTONIO 30995617N 
LUCENA CURIEL DAVID 77358740B 
LUIS AZNAR ENRIQUE 54109146J 
LUJÁN ORDUÑA JOSE CARLOS 75171072B 
LUNA CORDOBA ALBERTO 30992611L 
MACÍAS VILLANUEVA FRANCISCO 78978404S 
MANDADO CASTELANY CRISTIAN 70938613N 
MANGAS RAMOS FRANCISCO JAVIER 80073153X 
MANSILLA COSLADO SERGIO 05930310J 
MANSILLA MANSILLA FRANCISCO JAVIER 05716486C 
MANZANEQUE PEREZ DIEGO 47518045E 
MANZANO NUÑEZ EDUARDO 47542320D 
MANZANO PATÓN MARCO 05698209M 
MAQUEDA JURADO JESUS 45651752H 
MARCHANTE MATEOS ANTONIO 15442024P 
MARCO MOLINA FRANCISCO JAVIER 53143706K 
MARIN GARCIA KEVIN 05932572K 
MARIN GÓMEZ RICARDO ANTONIO 47080496W 
MARIN MEDINA ARON 47464865H 
MARIN POSTIGO VICENTE 76881810D 
MARISCAL MUÑOZ FRANCISCO 08934906G 
MÁRMOL RIESCO MARIO IGNACIO 50902082T 
MARQUEZ LUJAN FRANCISCO 30237909Q 
MARQUEZ MARTIN ALEJANDRO 26814024A 
MARTA BELMONTE SERGIO 07259311M 
MARTIN - CAMACHO SANCHEZ – MORENO JUAN MIGUEL 71215451E 
MARTIN ALONSO CARLOS 54023562N 
MARTIN DE SANTOS GARCIA CONSUEGRA ENRIQUE 5678800P 
MARTIN GUILLEN OSCAR 15413649S 
MARTIN MARTIN ANASTASIO 05672266Y 
MARTIN MORAGA JOSE ANTONIO 05680260L 
MARTIN SAN FRUTOS ALFREDO 06026250C 
MARTÍNEZ ALCÁNTARA ALBERTO 48503408L 
MARTINEZ ALEGRE JUAN 76963029S 
MARTINEZ ARANDA JOSE ENRIQUE 30827815H 
MARTINEZ BAÑO DAVID 77853325G 
MARTINEZ CATALAN ALVARO 02297115J 
MARTINEZ CERVANTES ANTONIO 23033012F 
MARTINEZ DE JUAN JUAN 31005283H 
MARTÍNEZ DOMINGO CARLOS 26750573D 
MARTINEZ FRAILE MANUEL 71767714D 
MARTINEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER 75144816K 
MARTINEZ GONZALEZ JAVIER 04613425Q 
MARTINEZ JIMENEZ SERGIO 48452553V 
MARTINEZ LACHICA EMILIO 75168997Y 
MARTINEZ MARTIN JOSE LUIS 04608288P 
MARTINEZ MEROÑO CANDIDO 48649529K 
MARTINEZ MORENO DAVID 02281003R 
MARTINEZ MURILLO ALBERTO 30995345Q 
MARTINEZ PINEDA JOAQUIN 45808627X 
MARTINEZ SAN JOSE JOSE ALBERTO 47053122K 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3484

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
70

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

MARTINEZ SANCHEZ AITOR 48611976G 
MARTINEZ SANCHEZ JORGE 54100288X 
MARTINEZ SANCHEZ SERGIO 77724959R 
MARTINEZ VALDIVIA JOSE ALFONSO 54096359Z 
MARTÍNEZ YÉLAMOS MARIA JOSE 45601709T 
MEDINA FERNANDEZ CRISTIAN 30980820G 
MEDINA HIDALGO DIEGO 03935674Y 
MEDINA MARTIN MIGUEL ANGEL 76420882R 
MEDINA MEDINA ANTONIO DAVID 78983003Z 
MELLADO MATEOS ALBERTO 70895131T 
MENDOZA MONTERO MIGUEL ANGEL 53575689H 
MERCHAN VALVERDE OSCAR 04211685V 
MERIDA GARCIA BRUNO 45887893H 
MERINO SAN ROMAN GUSTAVO 47017980T 
MIGUEL GRAGERA GERMAN 05670737H 
MOLERO PASTOR CESAR 03884719L 
MOLINA IBAÑEZ CARLOS 18451781P 
MOLINA RODRIGUEZ FRANCISCO EMILIO 14631845G 
MOLINA ROMAN PEDRO MARIA 74859599G 
MOLINERO MOLINERO AIMAR 71284245T 
MOMPEAN MORALES ANTONIO JOSE 48661717L 
MONTALBAN MACHIO PABLO 73026118Z 
MONTALBAN RAYO JORGE 75143264X 
MONTERDE RODRIGUEZ JOSE MIGUEL 49083718Q 
MONTES VILLENA JOSE CARLOS 48585635K 
MONTILLA SERRANO ANGELA 45739877F 
MONTORO ALVAREZ JOSE VICTOR 74885878V 
MONTOYA PARDO JESUS 15480960M 
MORA CERVERA RUBEN 53205965L 
MORAGA MIGUEL RAUL 05695992L 
MORALES PEREZ ADRIAN 70877191T 
MORALES RODERO CARLOS 5716940Z 
MORENO ARISPÓN DANIEL 30224345E 
MORENO FERNANDEZ JACOBO DANIEL 76441519F 
MORENO JIMENEZ JAVIER ALONSO 47077781R 
MORENO LIEBANA RAFAEL 74663622X 
MORENO LOZANO GONZALO 30988456G 
MORENO MAJANO DAVID 48405916R 
MORENO NIETO DANIEL 15514241M 
MORENO TURRILLO ANGEL MODESTO 05673896A 
MORON GARCIA JOSE MANUEL 44965485W 
MOTERO RODRÍGUEZ JESUS 49085882H 
MOYA RAMOS ISMAEL 74643817P 
MUÑOZ ALMAZAN MANUEL 74651281C 
MUÑOZ CARRERO ALVARO 05920095X 
MUÑOZ GONZALEZ CARLOS 49058262K 
MUÑOZ NIETO RUBEN 49012555S 
MUÑOZ PLAZA JAVIER 05929542G 
MUÑOZ RODRIGUEZ ALEJANDRO 47491406V 
MUÑOZ ROLDAN JOSE MARIA 77577888S 
MUÑOZ RUIZ DANIEL 45741893E 
MUÑOZ VICENTE JOSE MARIA 12391858X 
MURCIA COSGAYA MANUEL 53665051W 
NARANJO GÓMEZ ANDRÉS 70987964M 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3485

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
71

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

NAVAJAS SANCHEZ JAVIER 75134377R 
NAVARRETE CERVILLA ALVARO 05707316G 
NAVARRO MORENO MANUEL 74520443Y 
NAVEROS ARRABAL ADOLFO 14629254N 
NICOLAS GUIRAO SAMUEL 48505314Q 
NIETO CAMPOS RUBEN 76429571L 
NOGALES OLIVO DAVID 15409865A 
NORIEGA FUENTES RAFAEL 72178069K 
NUÑEZ SANCHEZ JUAN 71145164T 
OBRADOR SANCHEZ GONZALO 44766986Q 
OJEDA RODRIGUEZ MANUEL 25729254M 
OJEDA SANCHEZ JUAN ANTONIO 28765505A 
OLIVA CORDERO ANTONIO JESUS 28849799W 
OLIVEROS SANCHEZ ALEJANDRO 49074611V 
ORBAICETA LOPEZ JAVIER 44650861H 
ORTEGA BELMONTE JAVIER LUIS 30987708S 
ORTEGA FERNANDEZ – CABALLERO JESUS ANTONIO 06276370S 
ORTEGA FLORES LUCAS 76423893E 
ORTEGA FLORES MATEO 77143886T 
ORTEGA GARCIA ALBERTO 53501217C 
ORTEGA LOMAS JOSE RAMON 06250885Z 
ORTIZ MARTINEZ MIKEL 16078814C 
ORTIZ NAVARRO IVAN 05937071N 
OTERO ANDRÉS NESTOR 72894764J 
PABLO ESTIVALIS PEREZ PABLO 29208740M 
PADILLA GARCÍA CARMEN MARIA 77322828W 
PALAO PUCHE PATRICIO 48644252B 
PALAZON ALACID LUIS 44773959C 
PALOMERA PEREZ PEDRO JESUS 13980947Y 
PALOMO BENITO JAVIER 03929311Z 
PARDO BALLESTEROS ALVARO 53617435L 
PARDO SANTOS JAIME 70901645M 
PAREJO AMOR PABLO 02713391N 
PAREJO BRAVO SANCHEZ MIRIAM CARMEN 44605649R 
PARRALES MARIA MARIO 04229605C 
PARRAS ORTIZ ALTAIR 47084493C 
PASCUAL RUBIO JULIO 48439578Z 
PATIÑO PUENTE ANTONIO 06287091H 
PAZ DÍEZ ADRIAN 71159446E 
PECHARROMAN FABIAN JOSE ANTONIO 05678853S 
PEINADO SANCHEZ DANIEL 51000969X 
PELLICER MARTINEZ DANIEL 75169766Q 
PEÑA PLATA ALVARO 31001907T 
PERAL MARTÍN LAURA 50556316Q 
PERALTA LUIS ALFONSO 53623299H 
PERALTA RAYA VICTOR 76442328B 
PERELLÓ MIRALLES IVAN ANTIONIO 53626502R 
PEREZ BALLESTER MIGUEL 07262846K 
PÉREZ CAÑIZARES JAVIER 50868384C 
PEREZ CHIVA ANTONIO 73657921F 
PEREZ COELLO LUIS 28629792J 
PEREZ DE AQUECHE JAVIER 50886346L 
PEREZ FLORES EUGENIO 06277754L 
PÉREZ LÓPEZ GUILLERMO 09214227J 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3486

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
72

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

PEREZ LOPEZ RODRIGO 05314921N 
PÉREZ LUQUE ENRIQUE 44369760T 
PEREZ MARCOS ALEJANDRO 04854569M 
PEREZ MARTIN FRANCISCO JAVIER 53342848Y 
PEREZ MARTIZ RAUL 75771868R 
PÉREZ NARANJO ANDRES JAVIER 44356965Q 
PEREZ PERONA JOAQUIN 70583624M 
PEREZ RUBIO VICENTE 53361919X 
PEREZ RUIZ ALFONSO 26811113J 
PEREZ RUIZ RUBEN 75138233Q 
PERIS BRINES JOSEP LLUIS 20057394Z 
PERTIERRA COSMEA DIEGO 71636780Z 
PHILIP HEMMI JIMENEZ ALEXANDER 79028931B 
PICARDO ARROYO JACINTO MANUEL 77359936B 
PINEDA CABELLO PABLO 45812413R 
PINO GOMEZ ADRIAN 78971421R 
PLA MUÑOZ MARIO 74871747P 
PONCE GONZALEZ ALEJANDRO 76138535W 
POZA SANTAMARIA JAVIER 70249335K 
PRADAS GONZALEZ JAVIER 71226905E 
PRADO CAÑADAS ANTONIO 71358283R 
PRADOS CAMPOS ERNESTO 70522383J 
PROUS PRIVADO FRANCISCO JOSE 70354909W 
PUERTA GARCÍA SANTIAGO 47077747J 
PUJOL AYALA FRANCISCO JOSE 48619343B 
PULIDO PULIDO VICTOR 15501152A 
PULIDO SANTOS JUAN ANTONIO 44216824Z 
PULLA GONZALEZ ROBERTO 05711524A 
PULPILLO MOLINA DAVID 77346696L 
QUINTANA MIGUEL ADRIAN 71904897C 
RAMIREZ DE VERGER PEREZ ALBERTO 71227490D 
RAMIREZ GIL FRANCISCO 75927117T 
RAMIREZ MARTINEZ EDUARDO 36105285T 
RAMIREZ MARTOS FRANCISCO JOSE 44366948V 
RAMIREZ PEREZ MIGUEL ANGEL 02915393M 
RAYA HIDALGO EDUARDO FRANCISCO 30943202Z 
RAYA RAMINREZ JOSE ANTONIO 70577257D 
REBOLLO SIMARRO ANTONIO ANGEL 75775721J 
RECIO GONZALEZ JUAN MANUEL 74844707Q 
REINA RAMOS DANIEL 53280970K 
REUS TORE DANIEL 74880417F 
RICIS MARFIL RAUL 03900361K 
RICO MUÑOZ SAMUEL 48667368N 
RIO MARTÍ XAVIER 36518225K 
RIOS GOMEZ FRANCISCO 50623801L 
RIQUELME TORA JONATAN 48481092J 
RISCO DELGADO IVAN 76260105V 
RIVALLO BEJARANO CLAUDIO 5676081A 
RIVAS SANCHEZ MANUEL AGUSTIN 53271448K 
RIVAS UTRILLA OSCAR 06258628Y 
RIVERA MARQUEZ FRANCISCO JOSE 80156655E 
RIVILLAS GOMEZ MANUEL 44880129E 
ROBLEDO TINOCO NOE 77802570X 
ROCAMORA RICO FRANCISCO 44768666V 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3487

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
73

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

RODENAS PEREZ HIGUERAS JAIME 53764361K 
RODILLA ARAQUE CARLOS 20861421F 
RODRIGO MUÑOZ ALVARO 04213588B 
RODRÍGUEZ GALA JUAN 08892862G 
RODRIGUEZ GOMEZ ROQUE 53386932E 
RODRIGUEZ LARAY ENRIQUE 47039001E 
RODRIGUEZ LOPEZ DANIEL 30228609P 
RODRIGUEZ MUÑOZ SIMON FRANCISCO 48702193S 
RODRIGUEZ PARDO CARLOS 70585448N 
RODRIGUEZ PEDRAZA JONATHAN 74852631M 
RODRIGUEZ PEDREGAL JESUS 02723709A 
RODRIGUEZ PEREZ – MONTORO JUAN PABLO 77340272N 
RODRIGUEZ RICHTER MARCOS 80144740K 
RODRIGUEZ ROMERO DAVID 44851055C 
RODRIGUEZ VAZQUEZ FRANCISCO MANUEL 48913289V 
ROJAS AREVALO OSCAR 05687144A 
ROJO BRAVO DAVID 03147118M 
ROLDAN MARTIN FRANCISCO JOSE 26011712T 
ROLDAN ROLDAN FRANCISCO JOSE 14324715Q 
ROMÁN CALVENTE DAVID 78987580Z 
ROMAN LUQUE JORGE 30826193Y 
ROMAN RODRIGUEZ EDUARDO 44590733N 
ROMERO FERNANDEZ ALEJANDRO 50236498J 
ROMERO MUÑOZ JOSE LUIS 05690217V 
ROMO ASENJO MARIO 03138825S 
ROS CABALLERO ALVARO 23049343P 
ROSA BURILLO ADRIAN 48495569T 
ROSIQUE JIMENEZ DAVID 48392894C 
ROSSELLO GELABERT ARNAU 41584008P 
ROYO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 47090453T 
RUANO ROMAN JOSE ALEJANDRO 74692097B 
RUBIA MILLAN EDUARDO 25723409W 
RUBIO MARTIN VICTOR 50996159F 
RUBIO RINCÓN ABRAHAM ALBERTO 05700640K 
RUEDA BARAJAS OSCAR MAURICIO 26279827G 
RUEDAS EXPOSITO SERGIO 05674249B 
RUFO GAMAZA CARLOS ALBERTO 30255276H 
RUIZ AGUILERA JAVIER 31003478F 
RUIZ ALIAGA SAMUEL 71721608H 
RUIZ BURGOS MANUEL 40332594R 
RUIZ CAPILLA JORGE 44281562F 
RUIZ CIUDAD GABRIEL 05720838W 
RUIZ GONZALEZ VICTOR 75141684V 
RUIZ GUILLÉN JOSE MARIA 74741192R 
RUIZ MAIO FEDERICO EZEQUIEL 31006861D 
RUIZ MEDINA SALVADOR 44589941W 
RUIZ TORIBIO AITOR 05669518H 
RUYMAN LÓPEZ RIVERA ALBERTO 05926021W 
SAAVEDRA MANCEBO FERNANDO 76260597A 
SABARIEGOS DIAZ SOFIA 05704465M 
SABATER MONTOYA ANTONIO 48488590J 
SABORIDO BENITEZ JUAN MANUEL 79022421X 
SAINTMARC LUJAN JOSE LUIS 47069451C 
SALAS BENAVENTE FERNANDO 51944472F 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3488

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
74

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

SALAS MACULET ADRIAN 02306007G 
SALAZAR LOPEZ JOSE VICENTE 6262172P 
SALIDO NOHEDA JOSE 47039904M 
SALINAS CLAVERO SANTIAGO 05695630W 
SALVADOR RODRIGUEZ CARLOS 53378557L 
SANCHEZ - BERMEJO BUITRAGO VICTOR 05722045J 
SANCHEZ ANDALUZ CRISTIAN 49059900A 
SANCHEZ BLAZQUEZ DAVID 53143907S 
SANCHEZ CANO JOSE CARLOS 26495829J 
SANCHEZ CARDENAS MANUEL 50312970X 
SANCHEZ CRESPILLO DAVID 79029284L 
SANCHEZ DE LA NIETA GARRIDO JUAN PEDRO 05693894Z 
SÁNCHEZ DEL CAMPO JAVIER 05935322B 
SÁNCHEZ DEL CAMPO JAVIER 05935322B 
SÁNCHEZ FERÁNDEZ GREGORIO 04210532Z 
SANCHEZ GALLEGO CARLOS 76129236H 
SANCHEZ GARCIA PABLO 02270890P 
SANCHEZ GONZALEZ CARLOS 70589875T 
SANCHEZ HERNANDEZ JOSE LUIS 04213077Y 
SANCHEZ LUNA JOSE MANUEL 30220695Y 
SANCHEZ MALDONADO ARTURO 76876526S 
SÁNCHEZ MARQUES ISMAEL 50222044A 
SANCHEZ MARTIN ALEJANDRO 75170997M 
SANCHEZ MARTIN SERGIO 05932144F 
SÁNCHEZ MOLINA RAFAEL 05683633B 
SANCHEZ NAVARRO VICTOR 26747687K 
SANCHEZ PEÑA FERNANDO 74943082C 
SÁNCHEZ PÉREZ JOSE ANTONIO 76131763S 
SANCHEZ POZO UNAI 70418327D 
SANCHEZ PRIETO JUANLUIS 75880612R 
SANCHEZ RAMOS PABLO 25733499H 
SANCHEZ RIOS MANUEL 74939586C 
SANCHEZ RODRIGUEZ RICARDO 34079110X 
SANCHEZ ROMAN ANTONIO 52529640D 
SANCHEZ SALCEDO AGUSTIN 71224215T 
SANCHEZ SALDAÑO JOSE MARIA 76266918E 
SANCHEZ SANCHEZ JAVIER 33495017W 
SANCHEZ SANTOS JESUS IGNACIO 05675818Q 
SANTOS CANSINO ADRIAN 78969584G 
SANZ PARDO MIGUEL ANGEL 73574639P 
SAÑUDO RIOS PABLO 32087405J 
SAPENA PARRA JAVIER 14311634E 
SARRIA SANCHEZ RAFAEL 03912779L 
SEBASTIAN PEÑIN CARLOS JOSE 51062659Z 
SEGADOR GARRIDO IGNACIO 44130339D 
SEGURA GARCIA DIEGO 77578856V 
SEGURA RODRIGUEZ ANTONIO JESUS 75264377M 
SERGI BELTRAN CABEDO SERGI 05704634J 
SERRANO BARRIENTOS DANIEL 74861975B 
SERRANO CARRERA CARLOS 53039388P 
SERRANO RODRIGUEZ JUAN JOSE 33378607H 
SIERRA CABALLERO ALBERTO ILDEFONSO 72993940J 
SILVESTRE ALFONSO JOSEP 44882221K 
SIMARRO ROMERO JOSE 47075424J 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3489

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
75

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

SIMO JIMENEZ HECTOR 77838039J 
SOLA GUISADO MANUEL 75721479M 
SOLER MORENO PABLO 47075751H 
SORO SIMON DAMIAN 76920386Z 
SOTO FERNANDEZ DAVID 44019331E 
SOUTHALL VALIÑA ANDRES 71889470A 
SUAREZ GALLARDO FRANCISCO MANUEL 45742526B 
SUAREZ RAMOS DAVID 25726418K 
TALAVERON LAO MIGUEL 15413087M 
TAPIA ALABAU LUIS MANUEL 44874636A 
TATTOLI DEVOTO ALESSANDRO ANDRES X3991706X 
TEJEDA MARTINEZ DAVID JAVIER 77577930B 
TOBOSO DAVIA ANDRES 73572643J 
TOLEDO JUAN CARLOS 71223947P 
TORRECILLA MAYNAR PABLO 29125430R 
TORRES MARTINEZ RICARDO 47017735P 
TORRES PEREZ JOSE MANUEL 75149386Z 
TORRES RODRIGUEZ JOSE LUIS 31000962K 
TORRES VALDES CRISTIAN 06271683C 
TRIGUEROS ALARCÓN OSCAR 53147391A 
TUNEZ MARCHES JOAQUIN 75726469G 
ULIARTE HERNANDEZ FRANCISCO JOSE 48351975H 
UREÑA MONROY MIGUEL 11849246Z 
URZUA CASTRO FRANCISCO JAVIER 79162567V 
VALDIVIA GAVIÑO DAVID 26042147Y 
VALIENTE MARIN CARLOS 47095405F 
VALIENTE SALCEDO RAIMUNDO 05695827S 
VALLE ROMERO DE AVILA RUBEN 50246312Y 
VARELA COCA MIGUEL 30982919X 
VAZQUEZ CORDOBA JUAN CARLOS 30806111A 
VAZQUEZ MENDEZ CRISTOBAL 80090813Y 
VICENTE FERNANDEZ VICTOR ANTONIO 48451307J 
VIDAL CANTALAPIEDRA CESAR 12341628N 
VIDARTE BERMEJO MANUEL 76040660S 
VILANUEVA MAGAN AARON 53668905S 
VILCHES ROMERO PABLO 77380946E 
VILCHEZ JAIMEZ RAMON 15516794M 
VILCHEZ TENORIO JUAN JOSE 77341354J 
VILLA LOPEZ FRANCISCO JOSE 53460041Z 
VILLALBA MARTINEZ JOSE 30987860Y 
VILLALVA PASTOR MIGUEL ANGEL 44666743F 
VILLANUEVA ÁLVAREZ ROBERTO 50994816K 
VILLANUEVA GUIJARRO JAIME 20046134R 
VILLANUEVA GUIJARRO JAIME 20046134R 
VILLANUEVA PEREZ ALEJANDRO 29051927Y 
VILLANUEVA RUIZ FABIO 74878742B 
VILLAR YERA PEDRO 77365332W 
VILLASEÑOR GONZÁLEZ RICARDO MANUEL 05928122X 
VILLAVIEJA PUENTES VICTOR JESUS 05677418Y 
VIÑAS ARRANZ JOSE ANGEL 45798070X 
VIVANCOS VIVANCOS RUBEN 71108408K 
VIVES VIEDMA VICTOR MANUEL 48362806Q 
YUDICA MAURO JOSE X3799855W 
ZAMORA GOMEZ JOSE MANUEL 53272499Z 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3490

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
76

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

ZAMORA OLIVAN SERGIO 18053357J 
ZAMORA VAZQUEZ DAVID 75270280C 
ZARCO SECO ISMAEL 70581094M 

Lista de excluidos:
Apellidos y nombre DNI Motivos exclusion
AGRAZ LAMADRID GONZALO 72076506A CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
AGRAZ TENA JUAN CARLOS 44785969R CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
ALVAREZ FERRE ESTEBAN 75253899S FALTA CERTIFICADO MEDICO Y RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN
ANDRES HERRERO RICARDO 48592566Y FUERA DE PLAZO

APARICIO SANCHEZ FRANCISCO 70933860C
CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3 Y RESGUARDO PAGO 
DERECHO EXAMEN INCORRECTO

ARBOLEDAS GARCIA EDUARDO 26256764X MODELO CERTIFICADO MEDICO INCORRECTO
AVILES CRESPO JORGE 47078617D FALTA ORIGINAL CERTIFICADO MEDICO
BALLESTEROS DIAZ PEDRO 71224732B CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
BELLES AÑO DAVID 18996898W FALTA RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN
BORREDA BOLINCHES FRANCISCO 35596408K FALTA CERTIFICADO MEDICO Y RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN
CASARES CASARES JOSE MIGUEL 05687696A CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
CERVILLA MARTIN ANTONIO JESUS 74725099P MODELO INSTANCIA INCORRECTO Y FALTA CERTIFICADO MEDICO
CHAMARRO CASAMIAN VICTOR 29126194Y FUERA DE PLAZO
DE LA ROSA MURILLO JESUS 8881410Y CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
DEL HOYO ORTEGA ADAN 72146472A CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
DEL POZO LOPEZ ROBERTO 70898551Q RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN INCORRECTO
DIAZ – MALAGUILLA MUÑOZ ALFONSO IGNACIO 05708773N CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
DIAZ DEL CAMPO RODRIGUEZ MADRIDEJOS JAIME 70581861J CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
DIAZ RIOS GUILLERMO 54064759Q RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN INCORRECTO
DIEZ DE DIEGO JONATAN 70250185C CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3 Y FALTA ORIGINAL DEL 

RESGUARDO DE PAGO DE DERECHO DE EXAMEN
DOMINGUEZ LOPEZ ANTONIO MIGUEL 53368844N NO SE PUEDE ABRIR ARCHIVO CERTIFICADO MEDICO
DUEÑAS CARRASCAL ANDRES 20475379C FUERA DE PLAZO
EISMAN QUERO JAVIER 75484717M FALTA CERTIFICADO MEDICO
ESCOBAR CAMINO JUAN JOSE 03923149Q FALTA CERTIFICADO MEDICO
FERNANDEZ MARIN JAIME 48635029B CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
FERNANDEZ MARTIN ALEJANDRO 74665920P ARCHIVO ADJUNTO CERTIFICADO MEDICO EN BLANCO
FERNANDEZ ROMERO FABIAN 05916070X INSTANCIA SIN FIRMAR
GARCIA BRINES ANTONI 20056123P FALTA CERTIFICADO MEDICO Y RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN
GARCIA GIL TOMAS FUERA DE PLAZO
GARCIA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 48634148G FALTA ORIGINAL CERTIFICADO MEDICO
GEM SOCIAS ALEJANDRO 75715110F FALTA CERTIFICADO MEDICO Y RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN

GOMEZ SANCHEZ IVAN 48957148S
MODELO INSTANCIA INCORRECTO Y CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA
BASE 8.1.3

GONGORA GIRON ANGEL LUIS 44282276P MODELO INSTANCIA INCORRECTO
GONZALEZ BLANCO DAVID 32684101C FUERA DE PLAZO
GONZALEZ VELASCO ADRIAN 71463273L FALTA CERTIFICADO MEDICO Y RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN
GORDILLO NUÑEZ DIONISIO 08829702W CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
GUTIERREZ SANCHEZ FRANCISCO JOSE 74857043R CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
HERNANDEZ MARCOS CARLOS 16620199P FALTA CERTIFICADO MEDICO

HERNANDEZ VALENCIA MARIO 08367959F
CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3 Y FALTA RESGUARDO 
PAGO DERECHO EXAMEN

HERRADA RODRIGUEZ RUBEN 75725406E FALTA CERTIFICADO MEDICO Y RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN
HUGUET GOMEZ RAUL 05464961T CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
JIMENEZ LAZARO BASILIO JOSE 26244365P CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
JIMENEZ NAVARRETE FRANCISCO CARLOS 20077071A FALTA CERTIFICADO MEDICO
JIMENEZ PEREZ – TOME DANIEL 05293197T CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
JUNCO BATALLA JOSE ANTONIO 30231464B FALTA INSTANCIA
LA RUBIA ABAJO MANUEL 28842482E CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
LENDRINO BUENO Mª DEL PILAR 05929270P CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
LOPEZ BALLESTEROS PEDRO 25416942X FUERA DE PLAZO

LOPEZ GARCIA ELIAS 14311727T
ARCHIVOS ADJUNTOS DEL CERTIFICADO MEDICO Y RESGUARDO DE INGRESO 
EN BLANCO

LOPEZ PALAZON JOSE ALEJANDRO 48422785B FALTA CERTIFICADO MEDICO
LUJAN ZAMORA RAUL 43286967R FUERA DE PLAZO

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3491

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
77

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

MADUEÑO SOTO JESUS 53598136V FALTA INSTANCIA Y CERTIFICADO MEDICO
MALDONADO POZO JUAN ANTONIO 26240055E MODELO INSTANCIA INCORRECTO
MARIA HUGUET ANGEL LUIS 09054269C REGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN INCORRECTO
MARRERO BETANCOR CARLOS ALBERTO 78513599V CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
MARTI GINER SERGIO 20052397P FALTA INSTANCIA
MARTIN GONZALEZ PABLO 73008675M CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
MARTIN MARCO IVAN 53248372Z CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
MATEOS VIVO RICARDO OCTAVIO 48541410W MODELO CERTIFICADO MEDICO INCORRECTO
MENARGUES MARCILLA VICTOR JOSE 48345197W CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3

MESA VELASCO ANTONIO MANUEL 74685510W
MODELO INSTANCIA INCORRECTO Y FALTA CERTIFICADO MEDICO Y 
RESGUARDO PAGO DERECHO DE EXAMEN

MINERO GOMEZ DANIEL 49109129N FALTA CERTIFICADO MEDICO
MONTERO ALARCON MIGUEL NICOLAS 51123496Q CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
MONTERO NAVARRO CESAR 47098326F FALTA ORIGINAL RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN
MORGADO MORILLO RAUL 74913971G CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
MUÑIZ REVUELTA MANUEL 72146132P CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
MUÑOZ CLIMENT JAVIER 11837691M CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
MURCIA GOMEZ FRANCISCO ANTONIO 03895261G FUERA DE PLAZO
MURILLO GALACHO DANIEL 77184020E CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
MURILLO TENA MANUEL 80061774Q CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
NAVARRO GARCIA ENRIQUE 05694197H CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
NEGRO DE LA CRUZ JAVIER 03921781M CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
NOGUERA MARZO ROGER 45646798D ARCHIVO ADJUNTO CERTIFICADO MEDICO EN BLANCO
PALOMO BENITO JAVIER 03929311Z CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
PATIÑO MARTINEZ ALVARO 53246784J CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
PEREZ RUBIO VICENTE 53361919X FUERA DE PLAZO
QUIDIELLO ORVIZ PABLO 53509192Z CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
RABADAN ILLESCAS OSCAR 05690276F CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
RIBAS VILLAVERDE JORGE 05707903Q CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
RICO CANOVAS MIGUEL ALEJANDRO 48354377M FALTA CERTIFICADO MEDICO

ROBLEDO GIL MIGUEL 20078992S
CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3 Y FALTA RESGUARDO 
PAGO DERECHO EXAMEN

RODRIGUEZ BARROSO MARCOS 53504709Q CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
ROMERO IZQUIERDO JOSE ANTONIO 48332857J CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
ROSIQUE MADRID JAVIER 23061638K FALTA CERTIFICADO MEDICO Y RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN
RUBIO DOMENECH RAFAEL 53233206M FALTA CERTIFICADO MEDICO
RUIZ COBO JUAN Mª 26502113H FALTA CERTIFICADO MEDICO Y RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN
RUIZ MOLINA JOSE LUIS 05937634T CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
SALGADO DIEZ DAVID 71516632H CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
SANZ SANCHEZ PABLO 52368788L FALTA ORIGINAL CERTIFICADO MEDICO
SERRANO PORRAS JULIO ALBERTO 15451389N FALTA INSTANCIA
SERRANO ROMERO SANTIAGO 05698832F CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
SOLER GUTIERREZ PABLO 23042688T CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
SOTO GAZQUEZ FRANCISCO JAVIER 15480821G CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
TAJUELO GARCIA MORATO JESUS Mª 06277949F CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
TRIGOS MORALES ALVARO 77843357H CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
VALDIVIA CUBERO PEDRO JESUS 26975352D CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
VALLE PUNZON ANGEL 03873768Q CERTIFICADO MEDICO NO SE AJUSTA A LA BASE 8.1.3
VERDU PEREZ -SEOANE PABLO 48668560P FUERA DE PLAZO
VICENTE MEDIAVILLA MARCO 71292681H FALTA CERTIFICADO MEDICO Y RESGUARDO PAGO DERECHO EXAMEN
VIVO LOPEZ PABLO 48665140S ARCHIVO ADJUNTO CERTIFICADO MEDICO EN BLANCO
ZAMBRANA CALDERON DAVID 45477664V ARCHIVO ADJUNTO CERTIFICADO MEDICO EN BLANCO

En Ciudad Real, a 8 de mayo de 2017.- El Presidente, Julián Nieva Delgado.

Anuncio número 1559

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 90 ·  viernes, 12 de mayo de 2017 ·  3492

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 1
1-

05
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
80

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
78

 d
e 

80
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rJ

em
si

os
3N

m
G

A
uS

X
T

di
F


